
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22 августа 2019 года              № 45/284 

г. Ессентуки 

 
О месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней  
для  голосования  на  дополнительных  выборах  депутата  Думы  города 
Ессентуки  пятого  созыва  по  одномандатному  избирательному округу №1 
8 сентября 2019 года 
 
 

В соответствии с пунктом 11 статьи 53 Закона Ставропольского края 
«О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований 
Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия города 
Ессентуки 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Передать изготовленные избирательные бюллетени для 

голосования на дополнительных выборах депутата Думы города Ессентуки 

пятого созыва по одномандатному избирательному  округу №1 8 сентября 

2019 года от общества с ограниченной ответственностью «Бланкиздат» 

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки, а также 

уничтожить лишние избирательные бюллетени (при их выявлении) 27 

августа 2019 года в 10 часов 00 минут в помещении общества с 

ограниченной ответственностью «Бланкиздат» по адресу: Ставропольский 

край, город Ессентуки, улица Никольская, 5а. 

2. Оповестить зарегистрированных кандидатов, фамилии которых 

внесены в избирательный бюллетень для голосования на дополнительных 

выборах депутата Думы города Ессентуки пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №1 8 сентября 2019 года, либо 

представителей таких кандидатов, а также представителей средств 

массовой информации о месте, дате и времени передачи избирательных 

бюллетеней от общества с ограниченной ответственностью «Бланкиздат» 

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки. 

3. Полученные от общества с ограниченной ответственностью 

«Бланкиздат» избирательные бюллетени для голосования на 

дополнительных  выборах депутата Думы города Ессентуки пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу №1 8 сентября 2019 года 

передать по актам в участковые избирательные комиссии избирательных 

участков №№401, 402  27 августа 2019 года. 



4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№401, 402.  

 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

Макаренко М.А.. 

 

 

Председатель           М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 


